
UCHWAŁA NR XLV/286/2023 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Czernikowo 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2023 w formie dotacji celowej dla Gminy Czernikowo na 
realizację zadania bieżącego o nazwie: „Zakup wyposażenia do nowego wozu ratowniczo – gaśniczego dla 
OSP w Czernikowie” 

2. Określa się wysokość dotacji celowej dla zadania w kwocie 20.000 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy  
00/100)”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz.1079,  poz. 1692,  poz. 1725, poz.1747, 
poz.1768 ,poz.1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318B5B04-64C2-4144-9249-5048698F2EA2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
W dziale 854 –BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA, rozdziale 
85411- Ochotnicze straże pożarne wprowadzono do budżetu kwotę pomocy finansowej dla Gminy 
Czernikowo w wysokości 20.000 zł. 
W dniu 15 grudnia 2022 roku oraz 1 lutego 2023 r. Wójt Gminy Czernikowo zwrócił się z prośbą  
o wparcie finansowe dla OSP Czernikowo  na zakup wyposażenia nowego wozu ratowniczo – 
gaśniczego, w tym: 
- zestawy szekli i pętli linowych Dragon Winch – 4t 
- wytwornica pianowa ze zbiornikiem PRO-Tech, 
- lanca kominowa mgłowa Mist-Tech, 
- torba medyczna Zestaw PSP R-1 
- kaseton wężowy – szt. 2, 
- zestaw drewna do stabilizacji pojazdu, 
- zestaw uzupełniający do apteczki PSP R-1. 
OSP Czernikowo wpisana jest do Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318B5B04-64C2-4144-9249-5048698F2EA2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



